не се изисква предварително разрешение /лицензия/, като в случай, че за някоя от 

гореизброените дейности се изисква разрешение, то такава ще бъде извършвана след 

получаването му. 

Дружеството се управлява и представлява от управителя Георги Стефанов Пулев.  

Размерът на капитала на дружеството е 811 360 (осемстотин и единадесет хиляди триста 

и шестдесет) лева. Едноличен собственик на капитала е „АЛФА ЕНЕРДЖИ ХОЛДИНГ“ ЕАД, 

ЕИК 200671745, Р България.  

От посочените по-горе данни се установи, че „ПАУЪР СИСТ“ ЕООД  отговаря на 

условията на чл. 40, ал. 1 от ЗЕ и чл. 10, ал. 1, предл. първо от НЛДЕ, тъй като е лице,